
Dz.01.0021.17.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/187/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie posesji przy ulicy Bożego Ciała  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wyłączenia z parkowania dwumetrowego odcinka 

po lewej stronie ulicy Bożego Ciała 23 (zgodnie z kierunkiem ruchu pojazdów). 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, na wniosek banku BPS 

zlokalizowanego przy ul. Bożego Ciała 23. Bank prośbę uzasadnia utrudnieniami wjazdu na 

teren Banku pojazdom konwoju pieniędzy. Rada Dzielnicy nie aprobuje wniosku, gdyż wiąże 

się on ze zmniejszeniem ilości miejsc parkingowych. 
 

 

 

 

                             Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                    Tomasz Daros   
 

   

 

 

 

 


